





**LACOOOPERATIVA  
DICORTINA®**

Associato

**EUROSPAR** 

**GRANDE MAGAZZINO**

Corso Italia, 40  
32043 Cortina d'Ampezzo  
Cortina centro, zona pedonale  
Tel. 0436 861245  
www.coopcortina.com

Seguici anche su  

**OCCASIONI DI  
PRIMAVERA**



**offerta**

**16,99** /kg

FETTINE SOTTILISSIME  
DI BOVINO  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR



**Offerte valide dal 15 al 28 maggio 2025**



offerta  
**11,49**  
€/kg

FESA DI TACCHINO A FETTE  
PASSO DOPO PASSO DESPAR



offerta  
**8,39**  
€/kg

LONZA DI SUINO A FETTE  
PASSO DOPO PASSO DESPAR



OFFERTA  
dal 15 al 21  
maggio  
2025

Offerta  
**3,49**  
€/kg

NETTARINE GIALLE



OFFERTA  
dal 22 al 28  
maggio  
2025

Offerta  
**3,49**  
€/kg

ALBICOCCHIE  
PASSO DOPO PASSO DESPAR



OFFERTA  
dal 22 al 28  
maggio  
2025

Offerta  
**1,79**  
€/pezzo

POMODORO CILIEGINO  
PASSO DOPO PASSO DESPAR  
500 g - 3,58 €/kg

**1,15 €**

al kg

YOGURT  
**FAGE TOTAL**  
0%, 2% O 5%  
150 g  
7,67 €/kg



**0,99 €**

al pezzo

BIO YOGURT  
**VIPITENO**  
LAMPONE, COCCO E  
MANDORLE O MANGO  
E CURCUMA  
170 g  
5,82 €/kg



**2,29 €**

al pezzo

CERTOSA  
**GALBANI**  
165 g  
13,88 €/kg



**1,99 €**

al pezzo

FOCACCIA ARTIGIANALE  
**RE NEL REGNO  
DELLE DELIZIE**  
CON CIPOLLA O  
CON POMODORINI  
180 g  
11,05 €/kg



**2,19 €**

al pezzo

PETTO DI POLLO  
**AEQUILIBRIUM AIA**  
130 g - 16,85 €/kg



**2,19 €**

al pezzo

PETTO DI TACCHINO  
**AEQUILIBRIUM AIA**  
120 g - 18,25 €/kg



**1,29 €**

al pezzo

WAFER  
**LOACKER**  
GUSTI ASSORTITI  
150 g - 175 g  
7,37 €/kg - 8,60 €/kg



**1,59 €**

al pezzo

TÈ VERDE **SIR WINSTON TEA**  
20+4 FILTRI  
42 g  
37,86 €/kg



Offerte valide dal 15 al 28 maggio 2025

**1,99 €**

al pezzo

CRACKER TUC  
GUSTI ASSORTITI  
315 g  
6,32 €/kg



**2,49 €**

al pezzo

MOPUR VEGHIAMO  
DELICATO O GUSTO CRUDO  
90 g  
27,67 €/kg



**3,39 €**

al pezzo

CONDIRISO BERNI  
L'ORIGINALE CON OLIO  
EXTRAVERGINE DI OLIVA  
600 g - 5,65 €/kg



**3,39 €**

al pezzo

CONDIRISO BERNI  
LEGGERO  
370 g  
9,16 €/kg



**1,39 €**

al pezzo

SARDINE  
ALL' OLIO DI OLIVA  
NOSTROMO  
120 g  
11,58 €/kg



**1,39 €**

al pezzo

FILETTO DI SGOMBRO  
ALL' OLIO DI OLIVA  
NOSTROMO  
90 g  
15,44 €/kg



EUROSPAR 

**1,85 €**

al pezzo

GRAN PESTO  
ALLA GENOVESE  
**TIGULLIO**  
CON O SENZA AGLIO  
190 g - 9,74 €/kg



**1,85 €**

al pezzo

GRAN PESTO **TIGULLIO**  
PEPERONI E NOCI, RADICCHIO E  
SPECK O RICOTTA E PISTACCHIO  
185 g - 10,00 €/kg



**0,99 €**

al pezzo

CECI O LENTICCHIE AL VA-  
PORE  
**BONDUELLE**  
265 g  
3,73 €/kg



**1,19 €**

al pezzo

ENERGY DRINK **MONSTER**  
GUSTI ASSORTITI  
500 ml  
2,38 €/L



**2,99 €**

al pezzo

OLIO DI SEMI DI MAIS  
**MAYA**  
VITAMINIZZATO  
1 L  
2,99 €/L



**3,49 €**

al pezzo

4 MAGNUM **ALGIDA**  
GUSTI ASSORTITI  
300 g - 308 g  
11,63 €/kg - 11,33 €/kg



**3,99 €**

al pezzo

4 GELATI  
COPPA DEL NONNO  
**MOTTA**  
390 g  
10,23 €/kg



Offerte valide dal 15 al 28 maggio 2025

4,79 €

al pezzo

DETERSIVO LIQUIDO  
**PERLANA**  
PER BIANCHI,  
COLORATI  
O SPORT  
1400 ml  
3,42 €/L



2,19 €

al pezzo

DETERSIVO PER  
VETRI CON  
ALCOOL O  
DOCCIA VETRI  
**QUASAR**  
580 ml  
3,77 €/L



2,19 €

al pezzo

DETERSIVO LEGNO  
CON CERA D'API  
O SGRASSATORE  
CUCINA SUPERFICI  
DELICATE  
**QUASAR**  
580 ml  
3,77 €/L



3,49 €

al pezzo

CREMA **NIVEA**  
SOFT  
200 ml - 17,45 €/L



3,49 €

al pezzo

LACCA **PANTENE**  
EXTRA FORTE O  
VOLUME  
250 ml  
13,96 €/L



13,90 €

al pezzo

MUTANDINE MESTRUALI  
INTIMAWEAR **NUVENIA**  
TAGLIA S E M



3,49 €

al pezzo

4+2 RASOI  
USA E GETTA  
SIMPLY VENUS  
**GILLETTE**



2,99 €

al pezzo

DEO SPRAY  
**BOROTALCO**  
ORIGINALE  
150 ml - 19,93 €/L



2,99 €

al pezzo

DEO ROLL ON  
**BOROTALCO** ATTIVO,  
FRESCO O ORIGINALE  
50 ml - 59,80 €/L



EUROSPAR 

# Sottocosto

dal 17 al 25 maggio 2028



BISCOTTI GOCCIOLOTTI  
O FACCINE BALOCCO  
700 g - 2,70 €/kg

**1,89 €**

al pezzo

**Sottocosto**



CARNA LESSATA  
SIMMENTHAL  
2x135 g  
11,07 €/kg

**2,99 €**

al pezzo

**Sottocosto**



PASTA DI SEMOLA  
DE CECCO  
FORMATI  
ASSORTITI  
500 g  
1,70 €/kg

**0,85 €**

al pezzo

**Sottocosto**



10 COLAZIONE PIÙ  
KINDER  
290 g  
7,55 €/kg

**2,19 €**

al pezzo

**Sottocosto**



PATATINE  
AMICA CHIPS  
300 g  
3,96 €/kg

**1,19 €**

al pezzo

**Sottocosto**



4 ACTIVIA  
GUSTI ASSORTITI  
500 g - 3,18 €/kg

**1,59 €**

al pezzo

**Sottocosto**



LATTE UHT  
MILA  
1 L - 0,99 €/L

**0,99 €**

al pezzo

**Sottocosto**



PAN BAULETTO  
AL GRANO DURO  
MULINO BIANCO  
400 g  
1,97 €/kg

**0,79 €**

al pezzo

**Sottocosto**

# Sottocosto dal 17 al 28 maggio 2025



BAGNODOCCIA  
**FELCE AZZURRA**  
CLASSICO O SALI  
MARINI  
650 ml  
2,60 €/L

**1,69 €**

al pezzo

**Sottocosto**



ASSORBENTI  
**LINES SETA ULTRA**  
ASSORTITI

**1,79 €**

al pezzo

**Sottocosto**



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
**VERNEL**  
ASSORTITI  
1150 ml  
1,90 €/L

**2,19 €**

al pezzo

**Sottocosto**

DETERSIVO  
LAVASTAVIGLIE  
POWER GEL **FINISH**  
LEMON O  
ANTIODORE  
30 LAVAGGI  
600 ml  
5,48 €/L



**3,29 €**

al pezzo

**Sottocosto**



CARTA SPUGNA TUTTOFARE  
**SCOTTEX**  
2 MAXI ROTOLI

**1,79 €**

al pezzo

**Sottocosto**

## I PUNTI VENDITA DELLA COOPERATIVA DI CORTINA

**La Cooperativa di Cortina**  
Grande Magazzino  
Corso Italia, 40  
T. 0436 861245

**Morotto**  
Abbigliamento e articoli  
sportivi - Loc. Fiames, 5  
T. 0436 4419

**Mountain Shop Cortina**  
Sportswear  
Corso Italia, 2  
T. 0436 878019

**Centro Casa Cortina**  
Mobili e complementi d'arredo  
Loc. Pian da Lago, 47  
T. 0436 866541

**CMP**  
Abbigliamento sportivo e outdoor  
Corso Italia, 18  
T. 0436 2210

**Eurospin**  
Discount alimentari  
Loc. Pian da Lago, 47  
T. 0436 4632

**Stock House**  
Abbigliamento superconvenienza  
Via Jacheto, 12  
T. 0436 874300

Associato

**EUROSPAR**

